
新型コロナウイルス感染症 

感染拡大防止対策ご協力のお願い 

 

１．発熱等の風邪症状がある方は、プレーの自粛をお願いいたします。 

体調に不安のある方はお申し出いただければ、非接触型体温計で検温

いたします。 

２．ゴルフ場（クラブハウス）入場時には、「手指の消毒」にご協力くだ

さい。 

３．プレー中を含め、場内ではマスクの着用にご協力ください。 

４．「手洗い・消毒・うがい」の励行にご協力ください。特にプレー後は

必ず手洗いをお願いいたします。 

５．場内では「三密」の回避にご協力ください。プレー中を含めてソーシ

ャルディスタンス（２メートル以上）の確保をお願いいたします。 

・ティーグランドやグリーンでは集まらないようお願いいたします。 

・屋内、屋外を問わず、間近での会話はお避けください。 

・カートでは「密接」を避けていただき、歩いてのプレーをお勧めい

たします。 

６．スタートティーグランドの抽選棒は当面の間、撤去させていただきま

す。 

７．バンカー均しはレーキを使わず、足で均すことをお勧めいたします。 

８．旗竿やホールカップに触れないようにするため、プライベートなプレ

ーではワングリップ のプレーをお勧めいたします。 

９．プレー中コース内ではできるだけ備品類（ヤード看板等）には触れな

いようお願いいたします。 

10．プレー中にご自身で使用するための抗菌性布やスプレー等をご持参さ

れることをお勧めいたします。 

11．ラウンド終了後のパートナーとの握手はお控えください。 

12．ランド終了後は早めのご帰宅にご協力ください。 

 

ご来場のすべてのお客様と社員の安全と安心のため、感染拡大防止対策

に格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

支配人 


